
 1 

Děkanát Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, Křížkovského 10, 771 80 Olomouc 
 
Katedra ...........................                                       V Olomouci dne …........... 

ŽÁDOST  O  UZNÁNÍ  KURZŮ / ZKOUŠEK A ZAPOČÍTÁNÍ KREDITŮ 

Jméno  
a příjmení studenta 

Adresa 

Datum nar. Evid. číslo Stud. obor na FF UP Ročník Počet příloh žádosti1 
 

Jméno instituce (univerzity) na které byl kurz absolvován, adresa (město, stát) 
 
 

Studijní obor a typ studia (Bc., Mgr. apod) 

 
Vyplňuje žadatel/student Vyplňuje vedoucí katedry2 

 
 

Název předmětu (kód) 

 
 

Datum 
absolutoria 

 
 

Jazyk 
výuky 

Celkový 
počet hodin 
celého kurzu 

za celé 
období 

 
Hodnocení 
A. zkouška 
 B. jinak 

 
 

Výsledek 
zkoušky 

 
 

Získané 
kredity 

Kurz je 
součástí 
jiného 
oboru 

ANO / NE3 

 
Kurz je 
uznán 

ANO / NE 

 
Odpovídá 
předmětu 

(kód)4 

Počet 
započtených 

kreditů a 
jejich typ 
(A, B, C) 

           

           

           

           

           

           
celkový počet uznaných / započítaných kreditů 
vyplňuje studijní oddělení 

 
 Podpis žadatele/ studenta .................................................................    Datum:.......................... 

A: B: C: 

Žádost doporučuji: ANO / NE :.........................................................podpis vedoucího katedry.2   Datum:...................... 

Žádost schvaluji:    ANO / NE  .........................................................podpis (pro)děkana.    Datum:...................... 

celková suma 
NEzapočítaných  
kreditů 

 

 

                                                 
1 Každý uznávaný kurz je doložen potvrzením o jeho absolutoriu, které obsahuje údaje uvedené v tabulce, charakteristiku předmětu a krátkou anotaci.  Nepřikládá se, pokud je kurz  zaveden v IS STAG UP. 
2 Žádost potvrzuje vedoucí anebo pověřený pracovník na katedře, do jejíhož programu se kurz uznává. 
3 Podpisem student stvrzuje, že kurz byl (ANO) anebo nebyl (NE) uznán a jeho kredity byly/nebyly započítány do jiného studijního programu, za který již získal anebo za který hodlá získat diplom/certifikát.   
4 Kód kurzu, který se daným předmětem nahrazuje, pokud jde o předmět z IS STAG vypisovaný katedrou garantující studijní program, anebo kód jednorázového předmětu jak byl zaveden do IS STAG. 


